Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CANGUARETAMA
BR-101, Km 160, S/N, Areia Branca, 160, 240220405, CANGUARETAMA / RN, CEP 59190-000

Fone: (84) 4005-4114

Resultado 15/2025 - DG/CANG/RE/IFRN

3 de setembro de 2025

RESULTADO FINAL DO EDITAL N.º 34/2025-DG/CANG/RE/IFRN retificado pelo EDITAL N.º 35/2025-
DG/CANG/RE/IFRN

Seleção Simplificada servidores que comporão a equipe gestora local do Programa Mulheres Mil 2025

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS CANGUARETAMA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas das
atribuições, torna público o RESULTADO FINAL  do processo seletivo simplificado para servidores que
comporão a equipe gestora local do Programa Mulheres Mil 2025, no Campus Canguaretama do IFRN, regido pelo
Edital Nº 34/2025-DG/CANG/IFRN, de 27 de agosto de 2025, retificado pelo Edital Nº 35/2025-
DG/CANG/IFRN, conforme disposto a seguir:

Função de Orientador Pedagógico

Classificação Nome Situação Pontuação

1º Andrea Lima Pereira CLASSIFICADA 34

Funções de Apoio às Atividades Acadêmicas e Administrativas

Classificação Nome Situação Pontuação

1º Yuri Pontes Henrique CLASSIFICADO 71

2º Jacione Borges de Souza APROVADA 70

Canguaretama/RN, 3 de setembro de 2025.

(assinado eletronicamente)
Márcio Marreiro das Chagas

Diretor-Geral do Campus Canguaretama em exercício
(Portaria nº 571/2024 - RE/IFRN, de 21/03/2024, publicada no DOU de 22/03/2024)

https://suap.ifrn.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/948714/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marcio Marreiro das Chagas, DIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - DG/CANG, em 03/09/2025 13:29:23.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 03/09/2025. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

952016
0c8030d37d

	Documento assinado eletronicamente por: